CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc
BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi “Chỉ huy Đội giỏi” thành phố

 lần thứ XXIV – Năm 2020
Tôi tên:

Là phụ huynh của em:

Tôi làm Bản cam kết này gửi đến Ban Tổ chức Hội thi“ Chỉ huy Đội giỏi” thành phố lần thứ XXIV – Năm 2020 cam kết về việc đồng ý cho em

 tham gia Hội thi và đảm bảo sức khỏe có thể tham gia tất các các hoạt động trong Hội thi.

Thời gian: từ 06g00 ngày 23/7/2020 đến 10g00 ngày 26/7/2020.

Địa điểm: tại Nhà Thiếu nhi Thành phố (Số 36, đường Lê Quý Đôn, Phường 7, Quận 3, Tp Hồ Chí Minh) và Trung tâm sinh hoạt dã ngoại thanh thiếu nhi Thành phố tại huyện cần Giờ, Tp Hồ Chí Minh.
Tôi xin chấp hành tốt các quy định của Ban Tổ chức Hội thi và động viên em hoàn thành tốt các nội dung thi cũng như đảm bảo về tác phong, kỷ luật và ý thức khi tham gia hoạt động tập thể trong suốt quá trình diễn ra Hội thi “Chỉ huy Đội giỏi” thành phố lần thứ XXIV – Năm 2020.

Xin cám ơn!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2020

PHỤ HUYNH

(Ký và ghi rõ họ tên)
MẪU  1